1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 968/2018-M_ORF

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku Spolo¢enstvo OTCOV DOM

Poskytovatel socialnej sluzby

Obchodné meno/nazov Spolo¢enstvo OTCOV DOM

ICO 51041596

Sidlo Krahule 153, 967 01 Krahule
Nazov zariadenia Denny stacionar Otcov dom

Adresa poskytovania Krahule 153, 967 01 Krahule
Druh socialnej sluzby denny stacionar

Forma socialnej sluzby ambulantna

Prispevok na 1 miesto na den

Obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018
Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finan¢ny prispevok spolu

4,75530 €

12
14 094,72 €

14 094,72 €

14 094,72 €



	5 765
	3 898
	4 977



